Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории Камышловского городского округа

28 марта 2019 года № 30 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;

Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Камышловского городского округа;

Калмыков Д. А. - председатель политической партии «Единая Россия»;
Шевелёва Т. В. - председатель Общественной Палаты Камышловского

городского округа;
Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;
Скубко Э. В. -  главный специалист отдела жилищно-коммунального и

городского хозяйства администрации Камышловского городского округа,
секретарь комиссии.

Повестка дня:
Подведение итогов проведения общественных обсуждений проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Камышловского городского округа на 2017-2022 годы».

Слушали: Бессонова Е.А., Семенову Л.А.

В соответствии с постановлением главы Камышловского городского округа
от 26.02.2019 № 218, принятие предложений от заинтересованных лиц было
организовано в период с 26.02.2019 по 27.03.2019 года включительно.
Предложений от заинтересованных лиц в письменном виде в отдел жилищно-
коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского
городского округа не поступало. При проведении общественных обсуждений в
16.00 час. 28.03.2019 г. в актовом зале администрации Камышловского городского
округа, предложений от граждан не поступало.

Поступило предложение по внесению изменений срока реализации
программы. Учитывая внесение изменений в паспорт федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» со сроком реализации до 31
декабря 2024 года внести изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории Камышловского
городского округа на 2017-2022 годы» со сроком реализации до 31 декабря 2024
года.

Решили:

1. Рекомендовать главе Камышловского городского округа:
1.1. Одобрить проект муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Камышловского городского округа
на 2017-2022 годы».

1.2. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Камышловского городского округа
на 2017-2022 годы» со сроком реализации до 31 декабря 2024 года.